
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования
сельское поселение

деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2023 года                                      д. Хвощи                                    № 24

О присвоении адреса земельным участкам, 
расположенным в границе населенного пункта деревня Пенязи

 Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 443- ФЗ «О Федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  г.  №  1221  «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением
Агарышевского сельсовета № 8 от 19.02.2003 года «Об утверждении адресного хозяйства
по  населенным  пунктам  Агарышевского  сельсовета»,  для  обеспечения  правильности
оформления  имущественных  документов,  приведения  в  соответствие  данных  Единого
государственного реестра прав, администрация  сельского поселения

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1.Присвоить адреса земельным участкам, расположенным в деревне Пенязи 

сельского поселения деревня Хвощи с категорией земель: земли населенных пунктов и 
разрешенным видом использования: для ведения личного подсобного хозяйства, согласно 
приложения к настоящему постановлению.  

2. Данное постановление направить в Управление Федеральной государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Калужской области и в Федеральную 
информационную адресную систему.   

Глава администрации
сельского поселения деревня Хвощи:                                               Е.С.Сердюкова



Приложение № 1
к постановлению администрации

МО СП д.Хвощи 
от 22.06.2023 года № 24 

О присвоении адреса земельным участкам,
расположенным в границе населенного пункта деревня Пенязи

сельского поселения деревня Хвощи

№ 
п/п

кадастровый номер общая площадь,
м2

адрес земельного участка

1 40:08:201901:48

 

1500 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  1

2 40:08:201901:38

 

3000 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  2

3 40:08:201901:112
 

545 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 3/1 

4 40:08:201901:113
 

545 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  3/2

5 40:08:201901:18
 

915 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  4

6 40:08:201901:39
 

3700 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 5 

7 40:08:201901:3
 

3100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 6 

8 40:08:201901:15
 

1800 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  7



9
 

40:08:201901:59
 

2500 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  8

10 40:08:201901:13
 

800 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  10

11 40:08:201901:20
 

1100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 12 

12 40:08:201901:21
 

1100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  12а

13 40:08:201901:29
 

1100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  13

14 40:08:201901:64
 

3200 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 14 

15 40:08:201901:30
 

1300 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 15 
 

16 40:08:201901:55
 

1900 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи,
земельный участок 15а

17 40:08:201901:50
 

2600 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  16

18 40:08:201901:22
 

1000 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  17

19 40:08:201901:58
 

2400 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 



земельный участок 17г
20 40:08:201901:133

 
1600 249882, Российская Федерация, 

Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  17в

21 40:08:201901:40
 

2900 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 18  

22 40:08:201901:37
 

2100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 18а 

23 40:08:201901:47
 

2200 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 20 

24 40:08:201901:41
 

1700 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  21

25 40:08:201901:67
 

2800 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  21а

26 40:08:201901:1
 

3400 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 22 

27 40:08:201901:31
 

1600 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  23

28 40:08:201901:42
 

1600 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 24 

29 40:08:201901:57
 

2200 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи,
земельный участок 24а 

30 40:08:201901:33
 

3400 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 26 



31 40:08:201901:44
 

2500 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 27 

32 40:08:201901:51
 

1300 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  28

33 40:08:201901:34
 

2750 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 29  

34 40:08:201901:46
 

2400 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  31

35 40:08:201901:10
 

2400 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  32

36 40:08:201901:9
 

2500 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  33

37 40:08:201901:11
 

1500 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 33а  

38 40:08:201901:19
 

1100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  33б

39 40:08:201901:4
 

2895 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 34

40 40:08:201901:12
 

1195 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок  35

41 40:08:201901:56
 

2100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи,
земельный участок 35а



 42 40:08:201901:6
 

3100 249882, Российская Федерация, 
Калужская область, Износковский 
муниципальный район, сельское 
поселение деревня Хвощи, д.Пенязи, 
земельный участок 36 


